ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения

Долгодеревенского сельского поселения на 2025 год

с. Дол го деревенское 05 мая 2025 г.

Публичные слушания проводятся в соответствии с Постановлением
администрации Долгодеревенского сельского поселения от 28 апреля 2025 г.
№ 150/1 «О проведении публичных слушаний по актуализации схемы
теплоснабжения Долгодеревенского сельского поселения Сосновского
муниципального района Челябинской области на период до 2040г.
(актуализация на 2026 г).»
Место проведения публичных слушаний: Челябинская область,
Сосновский район, с. Долгодеревенское, ул.50 лет ВЛКСМ, д. 17. зал
заседаний Администрации Долгодеревенского сельского поселения
Дата проведения публичных слушаний: 05 мая 2025 г.
Время проведения: с 14 часов 00 мин. до 15 часов 00 мин.
Председатель слушаний: Желтов Александр Сергеевич -  Глава
администрации Долгодеревенского сельского поселения, председатель
комиссии.
Присутствуют:
- члены комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации
схем теплоснабжения Долгодеревенского сельского поселения на 2026 год:

- Гаделынина Р.Д. Заместитель Главы Долгодеревенского сельского
поселения

- Рябова М.А. Заместитель Главы Долгодеревенского сельского
поселения

Устных и письменных заявлений по повестке дня публичных слушаний
момента опубликования Уведомления о проведении публичных слушаний на
момент их проведения в администрацию Долгодеревенского сельского
поселения не поступало.
Повестка дня: актуализация схемы теплоснабжения Долгодеревенского
сельского поселения на 2026 год.

Программа публичных слушаний
1. Вступительное слово председателя комиссии по актуализации схем

теплоснабжения на 2026 год (Желтова А.С.). Представлены материалы
проекта схемы теплоснабжения (актуализация на 2026г.) Долгодеревенского
сельского поселения.

2. Рассмотрение вопросов и предложений участников слушаний. Ответы
на вопросы. После обсуждения выступили: Гаделынина Р.Д. и Рябова М.А. о
согласии с проектом схемы теплоснабжения (актуализация на 2026г)

3. Подведение итогов. Закрытие слушаний (Желтова А.С.).

Заслушав и обсудив выступления участников публичных слушаний,
пришли к выводу: одобрить представленные материалы проекта схемы
теплоснабжения (актуализация на 2026г.) Долгодеревенского сельского
поселения Сосновского муниципального района Челябинской области.

А.С. ЖелтоеПредседатель слушаний:

Заместитель Г лавы

Долгодеревенского сельского поселения

Заместитель Г лавы

Долгодеревенского сельского поселения

Гаделынина Р.Д.

Рябова М.А.